
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 02/08/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 144 KmPoint avant : 140 Km24 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 451

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

24

Sociétés
2 24

Réclamations admises jusqu'au : 16/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUWICQUET Dominique
CULNARD Frédéric
DUWICQUET Dominique
CULNARD Frédéric
CULNARD Frédéric
CULNARD Frédéric

Insc/Eng
GUEMPS
AUDRUICQ

Distance
212221
212104
212270
212098
212108
212102

Constaté

F

F

Ecart
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
3
2
7
4
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

20
4
20
4
4
4

Amateurs / Colombier
143141
140788

2
2
3
4

Ch Fce
09:24:15
09:23:31
09:36:19
09:37:14
09:37:46
09:40:34

992,312
980,987
915,712
895,408
892,381
876,820

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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